
 

 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 11 września 2018 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Stargardzie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Szczecinie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Stargardzie, z 

siedzibą w Urzędzie Gminy Stargard, Rynek Staromiejski 5, 73-110 Stargard, 

w składzie: 

1. Agnieszka Irena Banaś-Trela, zgłoszona przez KWW DOROTY MAZUR, zam. 

Sowno 

2. Irena Teresa Białek-Lizakowska, zgłoszona przez KWW RAFAŁA ZAJĄCA, zam. 

Tychowo 

3. Janina Borowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kurcewo 

4. Jacek Józef Bryła, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Tychowo 

5. Wioletta Lipska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Święte 

6. Beata Halina Mohtane, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Stargard 

7. Anna Marta Płuciennik, zgłoszona przez KWW JERZEGO MAKOWSKIEGO, 

zam. Grzędzice 

8. Bronisław Celina Pytko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Stargard 

9. Katarzyna Stawarz, zgłoszona przez KWW MARKA GARDYGAJŁO, zam. 

Grzędzice 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Stargard. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II 

 

 

Anna Sienkiewicz 
(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 


